
 

Projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností (číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001) 

 

Akční plán rozvoje území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností 

Odry  

 

Dokument je zpracován pro období 2016-2017 

ke dni 18. září 2015 

 

 

 
 
 
Tento výstup byl financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 
  



2 

 

OBSAH: 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) ..................................... 3 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu ...................................................... 4 

3. Zásobník rozvojových aktivit ............................................................................ 5 

4. Akční plán ........................................................................................................... 6 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit meziobecní 

spolupráce ................................................................................................................ 8 

Rozvojová aktivita 1 - Marketingová strategie rozvoje cest. ruchu pro podoblast 

Mikroregion Odersko, Město Fulnek ....................................................................... 8 

Rozvojová aktivita 2 – Koordinátor cestovního ruchu ........................................ 10 

Rozvojová aktivita 3 – Realizace systému doplňování aktuálního značení 

kulturních a turistických cílů v regionu ................................................................ 11 

Rozvojová aktivita 4 –Recyklace stavebního odpadu v regionu ........................ 13 

Rozvojová aktivita 5 – Zvyšování kapacit pobytových domů a služeb pro 

seniory ..................................................................................................................... 14 

6. Kontakty ............................................................................................................ 15 

7. Přílohy ............................................................................................................... 16 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



3 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) 

Název strategie 

Strategie území správního obvodu ORP 

Odry v oblasti předškolní výchovy a 

základního školství, sociálních služeb, 

odpadového hospodářství a cestovního 

ruchu 

Gestor tvorby strategie Město Odry 

Schvalovatel strategie 
Neformální shromáždění zástupců obcí 

Mikroregionu Odersko 

Forma a datum schválení/projednání 
Schválena na III. oficiálním jednání 

zástupců obcí dne 9. září 2015 v Odrách 

Doba realizace strategie 2015-2024 

Odpovědnost za implementaci Mikroregion Odersko 

 



4 

 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu 

Proběhlo několik jednání, která byla realizována jak s jednotlivci, tak během 

skupinových setkání.  

V první fázi projektový tým zjišťoval, jaké se nabízejí možnosti v rámci současných 

záměrů rozvojových aktivit, které by mohli nejvhodněji naplňovat cíle stanovené  

v Souhrnném strategickém dokumentu rozvoje meziobecní spolupráce v území SO 

ORP Odry a Mikroregionu Odersko.  Projektový tým vytipoval okruh záměrů, které by 

tyto atributy naplňovaly a ten následně nechal připomínkovat zástupcům obcí. Po 

připomínkování došlo k implementaci záměrů do Akčního plánu, který byl předložen 

na III. oficiálním jednání zástupců obcí dne 9. září 2015 v Odrách. Zde proběhla 

poslední diskuze nad obsahem a připomínky zahrnul realizační tým do finální verze 

dokumentu (k 18.9.2015). 

Ve druhé fázi příprav k finalizaci Akčního plánu došlo ke zpřesnění detailů  

u každého záměru rozvojové aktivity. Některé byly vyřazeny a nahrazeny jinými. Dále 

se jednalo o výběru minimálně 5 záměrů rozvojových aktivit, které by měly být 

podrobně rozpracovány. V rámci volitelné oblasti cestovní ruch se nejčastěji hovořilo  

o potřebnosti posílení "viditelnosti" Oderska na mapě zajímavých míst/destinací pro 

tuzemské i zahraniční návštěvníky, turisty. Z diskuze se starosty vzešel jednoznačný 

požadavek na zajištění profesionalizace řízení procesů vedoucích k rozvoji 

cestovního ruchu/turismu, na základě naplňování předem stanovených úkolů, které 

jsou zahrnuty (či budou) ve strategických dokumentech vlastních nebo externích.  

Profesionální řízení by ovšem nemělo zůstat jen u oblasti turismu a oslovení zástupci 

obcí se shodli, že by bylo velmi přínosné, pokud by vznikla nová pracovní pozice 

Manažer DSO a nový poradní orgán Předsednictva DSO, tzv. Řídící skupina pro 

naplňování strategií.  

Mezi další detailněji rozpracované rozvojové aktivity byly zařazeny záměry, které řeší 

problematiku recyklace stavebního odpadu a zvyšování kapacit pro pobytové sociální 

služby. Zvažovaly se i varianty rozpracování některých cílů z oblasti školství. 

Nakonec došlo ke konsenzu a tato oblast bude řešena na základě aktuálních 

povinností, které mohou pro municipality vyvstat po případných legislativních 

změnách, které budou upravovat například podmínky pro péči o děti předškolního 

věku (povinná předškolní docházka, snižování minimálního věku dětí, které mohou 

být přijaty ve školských zařízeních apod.).  Ostatní problematika v rámci oblasti 

školství není v současnosti natolik prioritní, aby se jí věnovalo v nejbližší době 

zvýšené pozornosti. Vše opět záleží na vývoji především legislativních, 

demografických, změn, které budou mít významný dopad na sledovanou oblast ORP 

Odry. 

 



5 

 

3.   Zásobník rozvojových aktivit 

č. Cíl dle SD Oblast 
Název rozvojové 

aktivity 
Období realizace 

Realizátor budoucí 

rozvojové aktivity 

1 

Vyřešení problémů s 
nedostatečnou kapacitou 
zařízení pro péči o děti od 1 
roku do zahájení povinné školní 
docházky 

Školství 
Dětské skupiny, 
radost naší rodiny 

Od 12/2015 
kontinuálně  

Město Odry 
Město Fulnek 

2 
Zpracování strategií optimální 
naplněnosti tříd MŠ, ZŠ 

Školství 
Zpracování 
strategie optimální 
naplněnosti tříd MŠ 

5-6/2016 Město Odry 

3 
Zpracování strategií optimální 

naplněnosti tříd MŠ, ZŠ 
Školství 

Zpracování 

strategie optimální 

naplněnosti tříd ZŠ 

5-6/2016 Město Odry 

4 

Zajištění pravidelných setkání 

zástupců vedoucích pracovníků 

škol a školských zařízení 

Školství 
Kulaté stoly ve 

školství 

Kontinuálně od 

2/2016 
Město Odry 

5 
Společné komunitní plánování 

sociálních služeb 
Sociální služby 

Společná 

aktualizace KPSS 

Kontinuálně od 

12/2017 

Město Odry 

6 
Zvyšování kapacit v oblasti 
sociálních služeb 

Sociální služby 

Zvyšování kapacit v 
oblasti sociálních 
služeb - vznik a 
podpora osobní 
asistence 

Kontinuálně od 
10/2015 

Město Odry 

7 
Zvyšování kapacit v oblasti 
sociálních služeb 

Sociální služby 

Zvyšování kapacit v 
oblasti sociálních 
služeb - vznik a 
podpora 
odlehčovací služby 

Kontinuálně od 
10/2015 

Město Odry 

8 
Nastavit systém kofinancování 
sdílených sociálních služeb pro 
jednotlivé obce 

Sociální služby Kofinancování 
sdílených 
sociálních služeb 

1/2017 - 6/2017 
Město Odry 

9 
Zvyšování kapacit v oblasti 
sociálních služeb 

Sociální služby Zvyšování kapacit 
pobytových domů a 
služeb pro seniory 

1/2016 - 12/2018 
Mikroregion Odersko 

10 
Systematické řešení nakládání 
s bioodpady a stavební sutí 

Odpadové 

hospodářství 
Nová koncepce pro 
nakládání s 
bioodpady 

5/2016 - 9/2016 
Mikroregion Odersko 

11 
Systematické řešení nakládání 
s bioodpady a stavební sutí 

Odpadové 
hospodářství 

Realizace 
rozvojové aktivity 
recyklace 
stavebního odpadu 
v regionu 

3/2017 - 8/2017 Mikroregion Odersko 

12 
Optimalizovat náklady na sběr 
a nakládání s odpady 

Odpadové 
hospodářství 

Optimalizace 
systému sběru a 
nakládání s odpady 

1/2016 - 5/2016 Mikroregion Odersko 

13 
Zvýšení motivace ke třídění 
odpadů – fyzické osoby 

Odpadové 
hospodářství 

Třídím - Třídíš - 
třídíme společně!! 

Kontinuálně od 
1/2016  

Město Odry 

14 
Vytvoření pracovní pozice 
Koordinátor cestovního ruchu 

Cestovní ruch 
Koordinátor 
cestovního ruchu 

3/2016 Mikroregion Odersko 

15 

Vytvoření marketingové 
strategie vycházející  z 
koncepčních dokumentů DM  P 
- MK a dokumentace krajského 
úřadu 

Cestovní ruch 

Marketingová 
strategie rozvoje 
cest. ruchu pro 
podoblast 
Mikroregion 
Odersko, Město 
Fulnek 

10/2015 - 3/2016 Mikroregion Odersko 

16 

Vytvoření marketingové 
strategie vycházející  z 
koncepčních dokumentů DM  P 
- MK a dokumentace krajského 
úřadu 

Cestovní ruch 

Realizace systému 
doplňování 
aktuálního značení  
kulturních a 
turistických cílů v 
regionu. 

10/2015 - 3/2016 Mikroregion Odersko 

 



6 

 

4.  Akční plán 

č. Cíl dle SD Název 
Zdůvodnění potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady  

v tis. Kč 

Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

1 

Vytvoření 
marketingové 
strategie 
vycházející  z 
koncepčních 
dokumentů DM  
P - MK a 
dokumentace 
krajského úřadu 

Marketingová 
strategie 

rozvoje cest. 
ruchu pro 
podoblast 

Mikroregion 
Odersko, Město 

Fulnek 

Pro efektivní rozvoj turismu je 

nezbytné stanovit 

střednědobé cíle, resp. 

rozpracovat a aktualizovat již 

vytvořené koncepční 

dokumenty v této oblasti. 

Obce DSO 

Odersko,  

ORP Odry, 

Podnikatelské 

subjekty 

operující v CR 

100 

Strukturální 

fondy, rozpočty 

obcí, národní 

dotační tituly 

10/2015 - 3/2016 
Mikroregion 

Odersko 

Rozvojová 

aktivitaový 

záměr 

2 

Vytvoření 
pracovní pozice 
Koordinátor 
cestovního ruchu 

Koordinátor 
cestovního 

ruchu 

Tato pracovní pozice zcela 

chybí a byla by vhodným 

doplněním aktivit ředitelky 

Destinačního managementu 

tur. oblasti Poodří - Moravské 

Kravařsko. V budoucnu by 

pozice měla být součástí 

úvazku Manažera DSO, který 

bude zajišťovat kompletní 

administrativní servis pro 

DSO.  

Obce DSO 

Odersko,  

ORP Odry 

300 (ročně) 

Strukturální 

fondy, rozpočty 

obcí, národní 

dotační tituly 

3/2016 
Mikroregion 

Odersko 

Rozvojová 

aktivitaový 

záměr 

3 

Vytvoření 
marketingové 
strategie 
vycházející  z 
koncepčních 
dokumentů DM  
P - MK a 
dokumentace 
krajského úřadu 

Realizace 
systému 

doplňování 
aktuálního 

značení  
kulturních a 

turistických cílů 
v regionu. 

Mnohdy neexistence 

vhodného značení 

turistických cílů. 

Nekoordinované aktivity v 

tvorbě informačních tabulí, s 

promyšleným systém 

vzájemného propojení 

produktů a aktéru cestovního 

ruchu. 

Turisté z 

Moravskoslezsk

ého kraje a krajů 

sousedících, 

včetně 

zahraničních 

(Polsko, 

Slovensko). 

250 

Strukturální 

fondy, rozpočty 

obcí, národní 

dotační tituly 

10/2015 - 3/2016 
Mikroregion 

Odersko 

Rozvojová 

aktivitaový 

záměr 



7 

 

4 

Systematické 
řešení nakládání 
s bioodpady a 
stavební sutí 

Realizace 
rozvojové 

aktivity 
recyklace 

stavebního 
odpadu v 
regionu 

Potřebnost provozování 

technologií pro 

nakládání/recyklaci  

stavebního odpadu přímo na 

území ORP Odry. 

Obce DSO 

Odersko,  

ORP Odry 

– stroje 24 000 

– stavební práce  

úprava plochy, 

oplocení, výkup 

pozemku 1 – 2 

ha. 8 000 

Strukturální 

fondy, rozpočty 

obcí, národní 

dotační tituly 

3/2017 -8/2017 
Mikroregion 

Odersko 

Záměr rozvojové 

aktivity 

5 
Zvyšování 
kapacit v oblasti 
sociálních služeb 

Zvyšování 
kapacit 

pobytových 
domů a služeb 

pro seniory 

Nedostatečná kapacita 

obdobného zařízení Domov 

pro seniory Odry, neustále se 

zvyšující poptávka po 

obdobných zařízeních, jaké 

funguje v Odrách. 

Obce DSO 

Odersko,  

ORP Odry 

50 000 

Strukturální 

fondy, rozpočty 

obcí, národní 

dotační tituly 

1/2016 - 12/2018 
Mikroregion 

Odersko 

Záměr rozvojové 

aktivity 

 

 



8 

 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit 

meziobecní spolupráce 

Rozvojová aktivita 1 - Marketingová strategie rozvoje cest. ruchu 

pro podoblast Mikroregion Odersko, Město Fulnek 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Odersko 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

 Věcné argumenty 

V destinaci chybí pracovní pozice koordinátora rozvoje cestovního ruchu, který 

by se věnoval teritoriálnímu marketingu, měl v gesci především: 

Řízení tvorby marketingové strategie destinace, dohlížení nad jejím 

naplňováním, sledování výzev k podávání žádostí o dotace v oblasti cestovního 

ruchu, koordinace tvorby (vzhled a obsah) propagačních materiálů 

(elektronických i tištěných), návrhy a řízení public relations (web, sociální sítě, 

tištěné materiály); B2B, B2C, rozšiřování partnerských vztahů s aktéry v oblasti 

cestovního ruchu (oslovení,  komunikace, příp. koordinování partnerů a 

poskytovatelů služeb v oblasti cestovního ruchu), podílení se na tvorbě 

marketingových názvů, produktů (balíčků) v cestovním ruchu atd. 

Všechny obce v rámci sledovaného území jsou členy společnosti Destinační 

management TO Poodří - Moravské Kravařsko. Je velmi účelné nadále rozvíjet 

spolupráci s tímto subjektem.  

 Důsledky: 

- Nekoordinované řízení aktivit vedoucích k rozvoji cestovního ruchu, 

- Obecně chybějící marketingová a mediální strategie (není vytvořena vlastní 

značka, slogan propagující sledované území, jednotný komunikační manuál a 

další) rozvoje cestovního ruchu destinace, 

- Není profesionálně aktualizován společný web, není založen a řízen profil 

destinace na sociálních sítích, 

- Propagační činnost probíhá v některých případech "ad hoc" (výjimkou jsou 

aktivity spojené s členstvím obcí v subjektu Destinační management Poodří - 

Moravské Kravařsko), 

- Nízká nebo žádná míra spolupráce mezi aktéry podnikajícími v cestovním 

ruchu, 

- Nižší míra návštěvnosti destinace, 

- Nižší atraktivita regionu pro dlouhodobější pobyty (4 a více dní) a pobyty mimo 

hlavní turistickou letní sezónu (nutné zajistit zajímavé produkty, program pro 

návštěvníky - i ve spolupráci s okolními turistickými cíly). 



9 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Neexistence pracovní pozice koordinátora cestovního ruchu souvisí s nedostatkem 

finančních prostředků na mzdové náklady a také s tím, že rozvoj cestovního ruchu 

nebyl v minulosti tak prioritní, v komparaci s jinými rozvojovými oblastmi. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

1) Vytvoření marketingové strategie s cílem posílit rozvoj cestovního ruchu 

2) Řízení implementace navržených opatření 

3) Evaluace navržených opatření, zda jich bylo, nebylo dosaženo, s jakým úspěchem 

 

Zapojené obce 

Všechny obce Mikroregionu Odersko a ORP Odry. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Území SO ORP Odry a Mikroregionu Odersko. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Přináší koncepční řešení řízení rozvoje cestovního ruchu - turismu ve sledované 

oblasti. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

10/2015 - 3/2016 

 

 



10 

 

Rozvojová aktivita 2 – Koordinátor cestovního ruchu 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Odersko a Město Odry 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Absenci personálního zajištění aktivit v oblasti rozvoje cestovního ruchu, zejména  

v oblasti turismu. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Chybějící finanční prostředky mzdu/plat.  

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Primární: Zvýšení počtu turistů 

Sekundární: Zvýšení zaměstnanosti, či alespoň stagnace (nesmí dojít k propouštění 

zaměstnanců), a prosperity podnikatelských subjektů zaměřených na cílovou skupinu 

turisté. 

 

Zapojené obce 

Zaměstnavatel koordinátora: Mikroregion Odersko. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Město Odry, kancelář v rámci sídla Městského úřadu Odry. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Přinese profesionální řízení cestovního ruchu do oblasti, která je řízena "živelně"  

a "ad hoc" aktivitami, resp. projekty. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

3/2016 - kontinuálně 

 



11 

 

Rozvojová aktivita 3 – Realizace systému doplňování aktuálního 

značení kulturních a turistických cílů v regionu 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Odersko 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Nevyhovující stávající systém značení v několika oblastech: 

 

pěší turistika - vybraná značení jsou zašlá/špatně viditelná, nevhodné značení (nízká 

frekvence značek na trase), případně k vybraným atraktivitám nevedou vůbec a je 

vhodné jejich vytvoření (vzorovým příkladem je známá vyhlídka Švédská skála 

nedaleko Heřmánek) 

 

cykloturistika - je vhodné dále zefektivnit stávající a plánovaný systém propojení 

cyklotras a cyklostezek. Jako příklad lze uvést problematiku napojení budované 

cyklostezky Odra - Morava - Dunaj na území Hranicka (dokončení 1/2016), resp. 

napojení na plánované větve cyklotrasy Střecha Evropy. 

 

hipoturistika - není zcela využit potenciál koňských stájí a jízdáren. Po dokončení 

rozvojových aktivit, které nabídnou možnosti praktikování hipoturistiky, je možné 

uvažovat o vytvoření nových hipostezek. 

 

Orientační, návštěvnické tabule - v území není na strategických dopravních uzlech 

dostatečné množství informačních tabulí (infokiosků apod.) pro turisty, případně 

chybí zcela. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Nedostatek finančních prostředků, neprioritní problémy, oproti jiným vybraným. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení atraktivity území z důvodu jeho lepší "viditelnosti" (web, sociální sítě, 

propagační materiály-tištěné, elektronické), zvýšení přehlednosti o nabídce produktů 

cestovního ruchu destinace. 

 



12 

 

Zapojené obce 

Obce Mikroregionu Odersko a ORP Odry. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

ORP Odry, Mikroregion Odersko 

Vybraná vlaková a autobusová nádraží (např. Suchdol nad Odrou, Hranice na 

Moravě, Letiště Leoše Janáčka Ostrava - Mošnov, Studénka, dálnice D1 (dálniční 

odpočívky Vražné)  

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Řešení přinese do regionu ucelenou koncepci jednotného značení turistických 

atraktivit (grafika, loga, text, vzájemná propojenost na jednotlivé aktéry v oblasti 

cestovního ruchu). 

 

Zdůvodnění potřebnosti rozvojové aktivity 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

02/2016 – 12/2017 

 

 



13 

 

Rozvojová aktivita 4 –Recyklace stavebního odpadu v regionu 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

 

Mikroregion Odersko 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? Jaké jsou příčiny problému? 

Na území správního obvodu ORP Odry nejsou k dispozici zařízení pro nakládání 

(recyklací) se stavební sutí, či vytěženou zeminou. Tyto druhy odpadu je nutné 

vyvážet do nejbližších zařízení (v průměru vzdálenost 30 km a více). S vyšší 

vzdáleností jsou spojené vyšší finanční náklady na vývoz. Důsledkem toho mohou 

vznikat „černé skládky“. Je potřeba, aby se obce shodly na systematickém řešení 

nakládání s bioodpady a stavební sutí, hlavně na variantě společného systému 

sběru, svozu, překládání a odvozu do zařízení.  

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Vytvoření systému nakládání se stavebním „odpadem“, recyklační linka. 
Snížení objemu černých skládek se stavebním odpadem. 
Snížení ceny za likvidaci stavebního odpadu pro jeho producenta. 
 

Zapojené obce 

Obce Mikroregionu Odersko 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Jako vhodná se jeví lokalita na katastrálních územích obcí Jeseník n. Odrou či 

Vražné. V současnosti v jednání. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Naprostá absence takové recyklační linky v regionu. Cca 90% tohoto odpadu lze 

recyklovat. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Zahájení: podzim 2015, předpokládané zahájení provozu do 04/2017. 

 

 



14 

 

Rozvojová aktivita 5 – Zvyšování kapacit pobytových domů a služeb 

pro seniory  

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Odersko 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Neustále se zvyšující poptávku po pobytových a ambulantních službách pro seniory. 

Stávající zařízení jsou často obsazená, s dlouhou čekací dobou po poptávané službě 

(především u pobytových služeb). 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Stárnoucí populace obyvatel České republiky, resp. definovaných cílových skupin. 

Omezené finanční zdroje pro oblast sociálních služeb. 

Obtížnější dohoda nad modelem financování a lokalizací centra sociálních služeb. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Snížení doby pro umístění seniorů do zařízení poskytující pobytové služby 

Rozšíření lůžek zařízení poskytující pobytové služby 

Rozšíření wellness a rehabilitačních zařízení 

 

Zapojené obce 

Obce Mikroregionu Odersko a obce ORP Nový Jičín 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Město Odry, Fulnek nebo Jeseník nad Odrou. Nejpravděpodobněji se jeví místo 

realizace v obci Jeseník nad Odrou. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Vhodně rozšíří, doplní aktivity velmi úspěšného projektu provozu Domova pro seniory 

Odry, které disponuje velmi kvalitním zázemím pro pobytové i ambulantní služby, 

včetně terénní práce s klienty prostřednictvím Charity Odry. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

1/2016 - 12/2018 

 

  



15 

 

6. Kontakty 

 

Dokument zpracovali: 

- Viktor Fiker (koordinátor meziobecní spolupráce), tel. 739 616 809, mail: 

viktor.fiker@gmail.com, 

- Martina Paprskářová (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 556 768 130, 

mail: paprskarova@odry.cz, 

- Kamila Ambrožová (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 556 768 187, mail: 

ambrozova@odry.cz.  

  



16 

 

7. Přílohy 
 

Příloha 1 -  Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 31.7. 

Příloha 2 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 4.8. 

Příloha 3 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 26.8. 

Příloha 4  - Zápis ze závěrečného neformálního shromáždění zástupců ze dne 9.9. 

 

 

 


